
 

 

UCHWAŁA NR X/58/24 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, poz. 1572), art. 111 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600, z 2024 r. 

poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1122, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 36.625.740,00  zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 33.465.889,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 3.159.851,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 34.952.958,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 29.077.134,28 zł, 

2) wydatki majątkowe -  5.875.823,72 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.672.782,00 zł, którą w całości przeznacza się na spłatę 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.672.782,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwy budżetu w łączne kwocie 1.140.000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 170.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oświacie w kwocie 350.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w kwocie 520.000,00 zł, 

4) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000 zł. 

3. Zestawienie rezerw przedstawia tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki majątkowe na zadania realizowane w 2025 roku według tabeli nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii według tabeli nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5253



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według tabeli nr 7 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały, 

4) wydatki jednostek pomocniczych Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 

o funduszu sołeckim według tabeli nr 9 do niniejszej uchwały, 

5) wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku według tabeli nr 10 do niniejszej uchwały, 

6) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 

z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały, 

7) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 12 do niniejszej uchwały, 

8) dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z tych 

opłat finansowane zgodnie z tabelą nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z tabelą nr 14 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu przejściowego do wysokości 

500.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy. 

3) dokonywania zmian planu wydatków budżetu w granicach działu polegających na dokonywaniu zmian 

w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach wydatków majątkowych 

jednorocznych zapewniając realizację zadań w budżecie określonych w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dłutów, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie 

roku deficytu przejściowego do wysokości 505.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5253



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem  1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Hubert Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5253



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DŁUTÓW  NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Określenie Plan dochodów zadań  z tego dochody: 

    własnych zleconych powierzonych Razem bieżące majątkowe 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 076 851,00   3 076 851,00 15 000,00 3 061 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 180 233,00   1 180 233,00  1 180 233,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego, z tego na zadanie: 

1 180 233,00   1 180 233,00  1 180 233,00 

   
Budowa dodatkowego ujęcia wody przy stacji 

uzdatniania wody w Dłutowie 
268 359,22   268 359,22  268 359,22 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w Czyżeminie 911 873,78   911 873,78  911 873,78 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 881 618,00   1 881 618,00  1 881 618,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego, z tego na zadanie: 

1 881 618,00   1 881 618,00  1 881 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5253



   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Dłutowie 
1 881 618,00   1 881 618,00  1 881 618,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00   15 000,00 15 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00   15 000,00 15 000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 350,00 0,00 70 000,00 141 350,00 141 350,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   70 000,00 70 000,00 70 000,00  

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżace realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  70 000,00 70 000,00 70 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 71 010,00   71 010,00 71 010,00  

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
71 000,00   71 000,00 71 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00   10,00 10,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 340,00   340,00 340,00  

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
300,00   300,00 300,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

40,00   40,00 40,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5253



700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 234 033,00   234 033,00 136 033,00 98 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 983,00   146 983,00 48 983,00 98 000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
204,00   204,00 204,00  

  0550 
Wpływy z opłat  z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
11 779,00   11 779,00 11 779,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 000,00   37 000,00 37 000,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
98 000,00   98 000,00  98 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
87 050,00   87 050,00 87 050,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

49 000,00   49 000,00 49 000,00  

  0830 Wpływy z usług 38 000,00   38 000,00 38 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00   50,00 50,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 085,00 89 499,00 0,00 95 584,00 95 584,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 5,00 89 499,00  89 504,00 89 504,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5253



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami, z tego: 

 89 499,00  89 499,00 89 499,00  

   na zadania z zakresu spraw obywatelskich   38 898,00  38 898,00 38 898,00  

   
na utrzymanie stanowisk pracy realizujących 

zadania z zakresu administracji rządowej  
 50 601,00  50 601,00 50 601,00  

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

5,00   5,00 5,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 080,00   6 080,00 6 080,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 080,00   6 080,00 6 080,00  

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 999,00  999,00 999,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 999,00  999,00 999,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 999,00  999,00 999,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

20 129 973,18   20 129 973,18 20 129 973,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5253



 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
20 000,00   20 000,00 20 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
20 000,00   20 000,00 20 000,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 160 685,00   1 160 685,00 1 160 685,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 851 000,00   851 000,00 851 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 450,00   2 450,00 2 450,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 163 300,00   163 300,00 163 300,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 065,00   12 065,00 12 065,00  

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
131 870,00   131 870,00 131 870,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 942 900,00   2 942 900,00 2 942 900,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 850 000,00   1 850 000,00 1 850 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 341 000,00   341 000,00 341 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00   33 000,00 33 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 292 000,00   292 000,00 292 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00   10 000,00 10 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 900,00   900,00 900,00  

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
400 000,00   400 000,00 400 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00   4 000,00 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5253



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
12 000,00   12 000,00 12 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
49 078,00   49 078,00 49 078,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
24 000,00   24 000,00 24 000,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00   21 000,00 21 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00   2 000,00 2 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 078,00   2 078,00 2 078,00  

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 4 000,00   4 000,00 4 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00   4 000,00 4 000,00  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
15 953 310,18   15 953 310,18 15 953 310,18  

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
15 869 412,71   15 869 412,71 15 869 412,71  

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego  od osób 

prawnych 
83 897,47   83 897,47 83 897,47  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 569 364,82 0,00 0,00 3 569 364,82 3 569 364,82  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 436 364,82   3 436 364,82 3 436 364,82  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 784 412,82   784 412,82 784 412,82  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 651 952,00   2 651 952,00 2 651 952,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 133 000,00   133 000,00 133 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00   130 000,00 130 000,00  

  0940 
Wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 000,00   2 000,00 2 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5253



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 545 246,00   545 246,00 545 246,00  

 80101  Szkoła Podstawowa 1 396,00   1 396,00 1 396,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw i ich duplikatów 
26,00   26,00 26,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 70,00   70,00 70,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00   1 300,00 1 300,00  

 80104  Przedszkola 395 350,00   395 350,00 395 350,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
45 000,00   45 000,00 45 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
220 000,00   220 000,00 220 000,00  

  0830 Wpływy z usług 130 000,00   130 000,00 130 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00   350,00 350,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00   130 000,00 130 000,00  

  0830 Wpływy z usług  130 000,00   130 000,00 130 000,00  

 80195  Pozostała działalność 18 500,00   18 500,00 18 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 500,00   18 500,00 18 500,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 75 000,00   75 000,00 75 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00   75 000,00 75 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
75 000,00   75 000,00 75 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 478 525,00 1 488 929,00 0,00 1 967 454,00 1 967 454,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 300,00 1 476 216,00  1 476 516,00 1 476 516,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00   300,00 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5253



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 476 216,00  1 476 216,00 1 476 216,00  

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
6 000,00   6 000,00 6 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
6 000,00   6 000,00 6 000,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 316,00   20 316,00 20 316,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
20 316,00   20 316,00 20 316,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
51 395,00   51 395,00 51 395,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
51 395,00   51 395,00 51 395,00  

 85216  Zasiłki stałe 236 876,00   236 876,00 236 876,00  

  0940 
Wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
800,00   800,00 800,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
236 076,00   236 076,00 236 076,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 500,00 8 301,00 0,00 96 801,00 96 801,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5253



  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00   300,00 300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 8 301,00  8 301,00 8 301,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
88 200,00   88 200,00 88 200,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
4 953,00   4 953,00 4 953,00  

  0830 Wpływy z usług 4 953,00   4 953,00 4 953,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 155,00   63 155,00 63 155,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

relizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin) 
63 155,00   63 155,00 63 155,00  

 85295  Pozostała działalność 7 030,00 4 412,00  11 442,00 11 442,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 030,00   7 030,00 7 030,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 4 412,00  4 412,00 4 412,00  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3 318 740,00   3 318 740,00 3 318 740,00  

 85395  Pozostała działalność 3 318 740,00   3 318 740,00 3 318 740,00  

  0839 Wpływy z usług 28 740,00   28 740,00 28 740,00  

   
Na realizację projektu "CUŚ dla pabianickiego", 

z tego: 
1 990 000,00   1 990 000,00 1 990 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5253



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 780 849,11   1 780 849,11 1 780 849,11  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

209 150,89   209 150,89 209 150,89  

   
Na realizację projektu "Centrum Wsparcia 

Rodziny", z tego: 
1 300 000,00   1 300 000,00 1 300 000,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 165 353,83   1 165 353,83 1 165 353,83  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

134 646,17   134 646,17 134 646,17  

855   Rodzina 8 200,00 1 376 445,00 0,00 1 384 645,00 1 384 645,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5253



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 200,00 1 354 522,00  1 362 722,00 1 362 722,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  200,00   200,00 200,00  

  0940 
Wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 000,00   2 000,00 2 000,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 354 522,00  1 354 522,00 1 354 522,00  

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

6 000,00   6 000,00 6 000,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny  117,00  117,00 117,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 117,00  117,00 117,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierajace zasiłki dla opiekunów 

 21 806,00  21 806,00 21 806,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 21 806,00  21 806,00 21 806,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5253



900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 080 500,00   2 080 500,00 2 080 500,00  

 90002  Gospodarka odpadami 2 004 000,00   2 004 000,00 2 004 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 000 000,00   2 000 000,00 2 000 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
4 000,00   4 000,00 4 000,00  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
55 000,00   55 000,00 55 000,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednsotek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednsotek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

55 000,00   55 000,00 55 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
1 500,00   1 500,00 1 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00   1 500,00 1 500,00  

 90095  Pozostała działalność 20 000,00   20 000,00 20 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00   20 000,00 20 000,00  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

 92109  Domy i  ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00   6 000,00 6 000,00  

 Razem   33 599 868,00 2 955 872,00 70 000,00 36 625 740,00 33 465 889,00 3 159 851,00 

Planowane dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego wynoszą 36.229,00 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5253



 w dziale 750 rozdziale 75011 paragrafie 0690      -      29,00 zł  

 w dziale 855 rozdziale 85502 paragrafie 0980   -   36.200,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5253



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  
Transport i 

łączność 
5 917 118,00 1 141 214,00 811 214,00 0,00 811 214,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 4 775 904,00 4 775 904,00 0,00 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
125 904,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 904,00 55 904,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 
5 443 000,00 723 000,00 723 000,00 0,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5253



 60020 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 
Pozostała 

działalność 
6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
218 298,00 218 298,00 217 298,00 123 380,00 93 918,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004 

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

120 798,00 120 798,00 119 798,00 117 380,00 2 418,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 6 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 
319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
3 547 886,80 3 547 886,80 3 308 386,80 2 630 463,00 677 923,80 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
89 499,00 89 499,00 89 499,00 89 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

180 400,00 180 400,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

3 103 950,00 3 103 950,00 3 101 450,00 2 505 964,00 595 486,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

19 927,00 19 927,00 19 927,00 0,00 19 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5253



 75095 
Pozostała 

działalność 
154 110,80 154 110,80 82 710,80 35 000,00 47 710,80 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

999,00 999,00 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

999,00 999,00 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

267 453,52 194 265,20 181 265,20 25 925,00 155 340,20 0,00 13 000,00 0,00 0,00 73 188,32 73 188,32 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
248 414,00 194 265,20 181 265,20 25 925,00 155 340,20 0,00 13 000,00 0,00 0,00 54 148,80 54 148,80 0,00 

 75495 
Pozostała 

działalność 
19 039,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 039,52 19 039,52 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 1 140 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 
1 140 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5253



801  
Oświata i 

wychowanie 
11 017 092,00 10 919 092,00 9 952 631,00 8 121 172,00 1 831 459,00 643 450,00 323 011,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 
6 336 391,00 6 251 391,00 6 014 457,00 5 401 541,00 612 916,00 0,00 236 934,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola  3 498 900,00 3 485 900,00 2 782 204,00 2 154 500,00 627 704,00 640 000,00 63 696,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 256 685,00 256 685,00 242 295,00 228 664,00 13 631,00 0,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 
341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

38 760,00 38 760,00 35 310,00 0,00 35 310,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
251 595,00 251 595,00 251 595,00 117 573,00 134 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

234 017,00 234 017,00 226 026,00 218 194,00 7 832,00 0,00 7 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 
59 744,00 59 744,00 59 744,00 700,00 59 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 99 000,00 99 000,00 99 000,00 53 600,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
97 000,00 97 000,00 97 000,00 53 600,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 105 992,00 3 105 992,00 2 659 787,00 2 015 629,00 644 158,00 0,00 446 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5253



 85202 
Domy pomocy 

społecznej 
172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 476 216,00 1 476 216,00 1 473 716,00 1 173 866,00 299 850,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 2 873,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

20 316,00 20 316,00 20 316,00 0,00 20 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

101 395,00 101 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 
Dodatki 

mieszkaniowe 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 236 876,00 236 876,00 800,00 0,00 800,00 0,00 236 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
896 666,00 896 666,00 885 789,00 752 370,00 133 419,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

94 928,00 94 928,00 94 228,00 86 520,00 7 708,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
78 945,00 78 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5253



 85295 
Pozostała 

działalność 
17 150,00 17 150,00 5 438,00 0,00 5 438,00 0,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

3 356 435,68 3 356 435,68 32 000,00 17 622,00 14 378,00 0,00 0,00 3 324 435,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 
3 356 435,68 3 356 435,68 32 000,00 17 622,00 14 378,00 0,00 0,00 3 324 435,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1 500 050,00 1 500 050,00 375 664,00 308 827,00 66 837,00 0,00 1 124 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 356 722,00 1 356 722,00 232 836,00 226 413,00 6 423,00 0,00 1 123 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 
Karta Dużej 

Rodziny 
117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 121 405,00 121 405,00 120 905,00 82 297,00 38 608,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

21 806,00 21 806,00 21 806,00 0,00 21 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5253



900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

3 387 278,00 3 174 899,85 3 172 899,85 408 313,00 2 764 586,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 212 378,15 212 378,15 0,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

8 000,43 8 000,43 8 000,43 0,00 8 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

2 382 500,00 2 382 500,00 2 382 500,00 140 213,00 2 242 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 
Schroniska dla 

zwierząt 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
548 978,15 336 600,00 336 600,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 378,15 212 378,15 0,00 

 90095 
Pozostała 

działalność 
322 799,42 322 799,42 320 799,42 241 100,00 79 699,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

638 135,00 565 781,75 117 774,65 3 076,43 114 698,22 448 007,10 0,00 0,00 0,00 72 353,25 72 353,25 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

154 486,35 82 133,10 82 133,10 834,88 81 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 72 353,25 72 353,25 0,00 

 92114 
Pozostałe instytucje 

kultury 
448 007,10 448 007,10 0,00 0,00 0,00 448 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 071,55 1 071,55 1 071,55 1 071,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5253



 92195 
Pozostała 

działalność 
17 070,00 17 070,00 17 070,00 1 170,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 336 020,00 212 020,00 156 020,00 105 790,00 50 230,00 55 000,00 1 000,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 281 020,00 157 020,00 156 020,00 105 790,00 50 230,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 34 952 958,00 29 077 134,28 22 031 139,50 13 814 796,43 8 216 343,07 1 476 457,10 2 165 102,00 3 324 435,68 80 000,00 5 875 823,72 5 875 823,72 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5253



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

w zł 

Lp. Klasyfikacja Określenie Przychody Rozchody 

1 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 911 000,00 

2 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
 761 782,00 

  Razem  0,00 1 672 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5253



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE REZERW  BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Określenie Plan  

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 140 000,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 140 000,00 

  
Rezerwa ogólna budżetu 170 000,00 

  
Rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w oświacie 
350 000,00 

  
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 520 000,00 

  
Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5253



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  

z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

wydatki 

inwestycyjne 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 775 904,00 4 775 904,00 55 904,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00 55 904,00 55 904,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację zadania pn. "Przebudowa i 

rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i 

miasta Pabianice" 

55 904,00 55 904,00 55 904,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 4 720 000,00 4 720 000,00 

 

  
Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - Redociny 2 750 000,00 2 750 000,00 

 

  
Remont drogi  gminnej Nr 106611E w Lesieńcu 1 280 000,00 1 280 000,00 

 

  
Utrwalenie powierzchniowe drogi gminnej Nr 108021E w Pawłówku 350 000,00 350 000,00 

 

  
Utrwalenie powierzchniowe nawierzchni ulicy Wspólnej w Dłutowie 130 000,00 130 000,00 

 

  
Remont odcinka drogi gminnej Nr 108026E w Stoczkach-Porąbkach - dokumentacja 40 000,00 40 000,00 

 

  
Remont ulicy Leśnej w Dłutowie - dokumentacja 40 000,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5253



  
Remont drogi gminnej Nr 108001E.2 w Dłutówku - dokumentacja 30 000,00 30 000,00 

 

  
Przebudowa ulicy Polnej w Dłutowie - dokumentacja 100 000,00 100 000,00 

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 73 188,32 51 624,96 21 563,36 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 54 148,80 32 585,44 21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i przebudowę strażnicy 21 563,36 

 
21 563,36 

  
Utwardzenie  terenu przy strażnicy OSP w Orzku 13 001,84 13 001,84 

 

  
Utwardzenie  części terenu przed strażnicą OSP w Redocinach 19 583,60 19 583,60 

 

 
75495 Pozostała działalność 19 039,52 19 039,52 

 

  
Budowa sieci monitoringu w Budach Dłutowskich 19 039,52 19 039,52 

 

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 520 000,00 520 000,00 
 

 
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 520 000,00 520 000,00 

 

  
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 520 000,00 520 000,00 

 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 98 000,00 98 000,00 
 

 
80101 Szkoły podstawowe 85 000,00 85 000,00 

 

  

Przebudowa i rozbudowa przeciwpożarowej instalacji wodociągowej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Dłutowie 
85 000,00 85 000,00 

 

 
80104 Przedszkola 13 000,00 13 000,00 

 

  
Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Przedszkola w Dłutowie 13 000,00 13 000,00 

 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 212 378,15 212 378,15 
 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 378,15 212 378,15 

 

  
Budowa punktów oświetlenia ulicznego w m. Drzewociny 9 840,00 9 840,00 

 

  
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w Stoczkach-Porąbkach 90 000,00 90 000,00 

 

  
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 108018E Łaziska-Orzk 60 000,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5253



  

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej  Nr 108001E i przy drodze 

wewnętrznej oznaczonej nr ewid. 19/30 w Dłutówku 
24 613,27 24 613,27 

 

  
Zakup  lamp solarnych do m. Drzewociny 17 924,88 17 924,88 

 

  
Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Świerczyna 10 000,00 10 000,00 

 
921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 72 353,25 72 353,25 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 353,25 72 353,25 

 

  
Budowa świetlicy wiejskiej w Dąbrowie - dokumentacja projektowa 20 576,39 20 576,39 

 

  

Montaż sufitu napinanego na sali świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP w Hucie 

Dłutowskiej 
38 418,10 38 418,10 

 

  
Rewitalizacja budynku komunalnego w Ślądkowicach - dokumentacja 13 358,76 13 358,76 

 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 124 000,00 124 000,00 
 

 
92601 Obiekty sportowe 124 000,00 124 000,00 

 

  
Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 44 000,00 44 000,00 

 

  
Budowa przyłącza i instalacji gazowej w budynku przy ul. Sportowej 1 w Dłutowie 80 000,00 80 000,00 

 

  
Razem nakłady  5 875 823,72 5 854 260,36 77 467,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5253



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I PLAN WYDATKÓW  NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

bieżące 

z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851  OCHRONA ZDROWIA 75 000 75 000 75 000 53 600 21 400  

 85153 Zwalczanie narkomanii  2 000 2 000  2 000  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000 73 000 73 000 53 600 19 400  

 Razem: 75 000 75 000 75 000 53 600 21 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5253



Tabela Nr 7 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 

2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Dochody bieżące 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750  Administracja publiczna 89 499,00 89 499,00 89 499,00 89 499,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 89 499,00 89 499,00 89 499,00 89 499,00   

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

999,00 999,00 999,00 999,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
999,00 999,00 999,00 999,00   

852  Pomoc społeczna 1 488 929,00 1 488 929,00 1 478 252,00 1 173 990,00 304 262,00 10 677,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 476 216,00 1 476 216,00 1 473 716,00 1 173 866,00 299 850,00 2 500,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 301,00 8 301,00 124,00 124,00  8 177,00 

 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00  

855  Rodzina 1 376 445,00 1 376 445,00 252 559,00 226 530,00 26 029,00 1 123 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5253



 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 354 522,00 1 354 522,00 230 636,00 226 413,00 4 223,00 1 123 886,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 117,00 117,00 117,00 117,00   

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

21 806,00 21 806,00 21 806,00  21 806,00  

 Razem: 2 955 872,00 2 955 872,00 1 821 309,00 1 491 018,00 330 291,00 1 134 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5253



Tabela Nr 8 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

bieżące 

z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600  Transport i łączność 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00  

 Razem: 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5253



Tabela Nr 9 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

w zł 

Lp.  Sołectwo  Dział  Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 
z tego: 

bieżące  majątkowe 

1 Budy Dłutowskie 

900 90095 

Wymiana drewnianego 

ogrodzenia przy placu zabaw na 

działce gminnej nr ewid. 178/2 w 

Budach Dłutowskich 

5 000,00 5 000,00  

900 90095 

Opłaty za wodę, odbiór odpadów 

komunalnych, wywóz szamba, 

energię elektryczną i 

ubezpieczenie altany i domku  

2 000,00 2 000,00  

900 90095 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00  

754 75495 
Budowa sieci monitoringu w 

Budach Dłutowskich 
19 039,52  19 039,52 

Razem 26 539,52 7 500,00 19 039,52 

2 Czyżemin 754 75412 

Ubezpieczenie od 

odpowiedzialnosci cywilnej i 

ubezpieczenie budynków 

położonych na działce OSP w 

Czyżeminie 

600,00 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5253



900 90095 

Zakup materiałów do 

zagospodarowania działki w tym 

m.in. farb do konserwacji, węża 

ogrodowego, zlewu zewnetrznego 

oraz materiałów 

podłaczeniowych, elementów 

małej architektury, na działkę 

OSP w Czyżeminie 

2 054,55 2 054,55  

600 60016 

Zakup i montaż luster drogowych 

oraz opracowanie projektu 

zmiany organizacji ruchu 

3 000,00 3 000,00  

900 90095 

Zakup osłony do altany, parasoli 

gazowych, dwóch butli gazowych 

oraz materiałów oświetleniowych 

do altany 

11 000,00 11 000,00  

900 90095 
Budowa pieca zewnętrznego tzw. 

pieca chlebowego 
5 000,00 5 000,00  

900 90095 

Zakup żyłki, paliwa i oleju do 

podkaszarki na potrzeby sołectwa 

Czyżemin 

100,00 100,00  

750 75075 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa 

1 200,00 1 200,00  

Razem 22 954,55 22 954,55 0,00 

3 Dąbrowa  900 90095 
Budowa ogrodzenia działki 

gminnej nr 162/6 w Dąbrowie 
5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5253



921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Dąbrowie - dokumentacja 

projektowa 

20 576,39  20 576,39 

Razem 25 576,39 5 000,00 20 576,39 

 Dłutów 

900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej 

przy ul. Krótkiej w Dłutowie 
4 500,00 4 500,00  

926 92601 
Zakup kosiarki samojezdnej wraz 

z osprzętem 
44 000,00  44 000,00 

921 92114 
Zakup książek do biblioteki  

(dotacja dla BiOK w Dłutowie) 
5 007,10 5 007,10  

Razem 53 507,10 9 507,10 44 000,00 

5 Dłutówek 
900 90015 

Zakup i montaż lamp solarnych 

przy drodze gminnej  Nr 108001E 

i przy drodze wewnętrznej 

oznaczonej nr ewid. 19/30 w 

Dłutówku 

24 613,27  24 613,27 

Razem 24 613,27  24 613,27 

6 Drzewociny 
900 90015 

Zakup lamp solarnych do m. 

Drzewociny 
17 924,88  17 924,88 

Razem 17 924,88  17 924,88 

 Huta Dłutowska 
921 92109 

Montaż sufitu napinanego na sali 

świetlicy wiejskiej w strażnicy 

OSP w Hucie Dłutowskiej 

38 418,10  38 418,10 

Razem 38 418,10  38 418,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5253



8 Lesieniec  
600 60016 

Remont drogi  gminnej Nr 

106611E w Lesieńcu 
13 644,31  13 644,31 

Razem 13 644,31  13 644,31 

9 Leszczyny Duże  
754 75412 

Dotacja celowa dla OSP w 

Leszczynach Dużych na 

rozbudowę i przebudowę 

strażnicy 

21 563,36  21 563,36 

Razem 21 563,36  21 563,36 

10 Leszczyny Małe 
900 90095 

Budowa przyłącza 

wodociągowego i elektrycznego 

do działek gminnych o nr. ewid. 

130/2 i 201/2 w Leszczynach 

Małych 

13 751,32 13 751,32  

Razem 13 751,32 13 751,32  

11 Łaziska 

926 92601 Zakup stołu do ping-ponga 2 200,00 2 200,00  

900 90095 Zakup grilla gazowego 3 000,00 3 000,00  

750 75075 

Organizacja pikniku 

integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa 

1 726,68 1 726,68  

900 90095 

Zakup i montaż garażu 

blaszanego oraz utwardzenie 

podłoża pod nim 

7 000,00 7 000,00  

921 92109 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Łaziskach, w tym  

zamrażarki 

2 500,00 2 500,00  

Razem 16 426,68 16 426,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 5253



 

Mierzączka Duża 

921 92109 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w strażnicy OSP w 

Mierzączce Dużej 

18 000,00 18 000,00  

12 
900 90095 

Zakup podkaszarki spalinowej na 

potrzeby sołectwa Mierzączka 

Duża 

1 155,54 1 155,54  

Razem 19 155,54 19 155,54 0,00 

13 Orzk 

754 75412 

Kontynuacja wymiany części 

ogrodzenia  strażnicy OSP w 

Orzku 

9 000,00 9 000,00  

754 75412 
Utwardzenie terenu przy strażnicy 

OSP w Orzku  
13 001,84  13 001,84 

921 92109 

Zakup i montaż drzwi 

wewnętrznych do pomieszczenia 

gospodarczego przy świetlicy 

1 500,00 1 500,00  

754 75412 

Zakup zadaszenia nad drzwi 

wejściowe do strażnicy OSP w 

Orzku 

1 000,00 1 000,00  

921 92109 

Zakup wentylatora z silniczkiem 

do okapu kuchennego w kuchni 

przy świetlicy 

700,00 700,00  

Razem 25 201,84 12 200,00 13 001,84 

14 Pawłówek 
921 92109 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Pawłówku 
19 155,54 19 155,54  

Razem 19 155,54 19 155,54 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 5253



15 Piętków 
921 92109 

Zakup kuchni gazowej i 

zmywarko wyparzarki oraz 

remont kuchni przy świetlicy 

wiejskiej w strażnicy OSP w 

Piętkowie 

14 767,96 14 767,96  

Razem 14 767,96 14 767,96 0,00 

16 Redociny 
754 75412 

Utwardzenie części terenu przed 

strażnicą OSP w Redocinach 
19 583,60  19 583,60 

Razem 19 583,60  19 583,60 

17 Stoczki-Porąbki 

921 92109 

Zakup wyposażenia do nowo 

powstałego budynku w 

Stoczkach-Porąbkach 

5 000,00 5 000,00  

900 90015 

Zakup i montaż lamp solarnych 

przy drodze Nr 108024E w m. 

Stoczki-Porąbki 

10 000,00 10 000,00  

900 90095 

Zakup paliwa do kosiarki oraz 

opłaty za energię elektryczna  i 

wodę 

888,01 888,01  

900 90095 Zakup osłony do altany 3 000,00 3 000,00  

Razem 18 888,01 18 888,01 0,00 

18 Ślądkowice 

754 75412 
Wymiana pokrycia dachowego na 

strażnicy OSP w Ślądkowicach 
15 000,00 15 000,00  

921 92109 

Rewitalizacja budynku 

komunalnego w Ślądkowicach  - 

dokumentacja 

13 358,76  13 358,76 

Razem 28 358,76 15 000,00 13 358,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 5253



19 Świerczyna 

750 75095 
Zakup 2 gablot sołeckich 

zewnętrznych wolnostojących 
5 196,02 5 196,02  

900 90015 
Zakup i montaż 2 lamp solarnych 

w m. Świerczyna 
10 000,00  10 000,00 

Razem 15 196,02 5 196,02 10 000,00 

20 Tążewy 

921 92109 

Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Tążewach wraz z 

montażem zakupionego 

wyposażenia 

8 673,98 8 673,98  

754 75412 
Zakup i dostawa ogrodzenia 

betonowego  
10 000,00 10 000,00  

Razem 18 673,98 18 673,98  

    Ogółem 453 900,73 198 176,70 255 724,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 5253



Tabela Nr 10 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW 

W 2025 ROKU 

w zł 

Dział  Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek  sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 385 904,00 
 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 330 000,00 

 

  

Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na 

lokalny transport zbiorowy - linia 265 
330 000,00 

 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00 

 

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego 

na realizację zadania pn. "Przebudowa i 

rozbudowa odcinków dróg powiatowych na 

terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i 

miasta Pabianice" 

55 904,00 
 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
21 563,36 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

 
21 563,36 

  

Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach 

Dużych na rozbudowę i przebudowę 

strażnicy 
 

21 563,36 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 450,00 440 000,00 

 
80104 Przedszkola 200 000,00 440 000,00 

  

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola "Karolinka"  
440 000,00 

  

Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji 

udzielanej dla przedszkoli niepublicznych, 

do których uczęszczają  dzieci 

zamieszkujące na terenie Gminy Dłutów 

200 000,00 
 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 5253



  

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pabianickiego na realizację i organizację 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych  

3 450,00 
 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
350 000,00 

 
85395 Pozostała działalność 

 
350 000,00 

  

Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne 

FIDEES na realizację projektu "Centrum 

Wsparcia Rodziny" 
 

350 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
448 007,10 

 

 
92114 Pozostałe instytucje kultury 448 007,10 

 

  

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i 

Ośrodka Kultury w Dłutowie 
443 000,00 

 

  

Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka 

Kultury w Dłutowie na zakup książek do 

biblioteki 

5 007,10 
 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
 

55 000,00 

 
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
55 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 

55 000,00 

  
Razem dotacje, z tego: 1 037 361,10 866 563,36 

  
na zadania majątkowe 77 467,36 

 

  
na zadania bieżące 1 826 457,10 

 

  
Ogółem 1 903 924,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 5253



Tabela Nr 11 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT 

I KAR ZA KORZYSTANIE ZE  ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Dochody bieżące Wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 500,00 1 500,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 500,00  

 90002 Gospodarka odpadami  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 5253



Tabela Nr 12 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Dochody bieżące Wydatki bieżące 
Różnica (kol. 

4-5) 

1 2 3 4 5 6 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 005 500,00 2 382 500,00 -377 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 004 000,00 2 382 500,00 -378 500,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
1 500,00  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 5253



Tabela Nr 13 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

I WYDATKÓW Z TYCH OPŁAT FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

bieżące 

z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756  

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

24 000,00      

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

24 000,00      

851  OCHRONA ZDROWIA  24 000,00 24 000,00  24 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 5253



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  24 000,00 24 000,00  24 000,00  

 Razem: 24 000,00 24 000,00 24 000,00  24 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 5253



Tabela Nr 14 do uchwały Nr X/58/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 

2025 ROK 

w zł 

Symbol 
Wyszczególnienie Plan 

Dział Rozdział § 

Stan środków obrotowych na początek roku, w tym: 24 541,00 

    Środki pieniężne 35 000,00 

    Należności (brutto) 37 660,00 

   Zobowiązania (brutto) 51 000,00 

   Pozostałe środki obrotowe 2 881,00 

 Przychody ogółem, w tym: 1 336 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 005 560,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 005 560,00 

  0830 Wpływy z usług  998 848,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 212,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
331 240,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 240,00 

  0830 Wpływy z usług 331 240,00 

Koszty ogółem, w tym: 1 336 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
357 503,00 

 40002  Dostarczanie wody 357 503,00 

  Koszty bieżące 357 500,00 

  Koszty majątkowe 3,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
979 297,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 111 000,00 

  Koszty bieżące 111 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 868 297,00 

  Koszty bieżące, z tego: 868 297,00 

  Wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane  795 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 5253



  Pozostałe koszty 72 497,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 24 541,00 

Suma bilansująca (I+II-III) 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 5253


		2025-05-15T12:10:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




